
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11825

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:26:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2023

N° do Processo: 160

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2023 10:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DEVEICULOS - MICRO ÔNIBUS E AMBULÂNCIA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEICULOS -  MICRO ÔNIBUS E AMBULÂNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO PE 68-2023 Baixar

17/11/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 68 2023 Baixar

17/11/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

17/11/2023 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

17/11/2023 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11825/paquisicao-deveiculos-micro-onibus-e-ambulanciap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c939b25cc501c3c355629921c2d2028.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecef6eb473c118d4f655404248623f8a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d33c23f796668eca23a89aa778672b4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d51b6a4a512c936f8ca9bb080c87e58e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3be97363c1c7f7e8032e7b8cb23bc64.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/09/2023 00:00:00EDITAL RETIFICADO 84/2023 - PE 68 - MICROONIBUS... Baixar

17/08/2023 00:00:00EDITAL 84 2023- AQUISIÇÃO DE MICRO ONIBUS E AMB... Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
160 68 Pregão Eletrônico 11/10/2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aff7b6e6b8c079fec509c00906a30058.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/730e9653788e6d40574e7940774b1b0b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a704cded442c2f1a83d5831b231464b3.pdf

